

Tuusulan Ratsastajien UUTISKIRJE 1/2025



Hei TuuRin jäsen!

Tiesitkö, että Tuusulan Ratsastajat on perustettu jo vuonna 1947 ja haluamme edelleen, lähes 80-vuotta myöhemminkin, olla tavoitteellista harrastus- ja kilparatsastusta tukeva seura. Joukkoomme kuuluu pienten tallien pitäjiä ja niiden väkeä, yksityisharrastajia, ja monen tasoisia kilpailijoita eri lajeista. Haluamme panostaa toiminnassamme yhteiseen tekemiseen ja laadukkaaseen kilparatsastukseen.

TuuRin hallitus kokoontui tälle vuodelle ensimmäisen kerran 25.1.2025 ja kokouksessa jaettiin hallituksen jäsenille vastuualueet sekä suunniteltiin toimintavuotta 2025. Vastuualueet on esitelty seuran sosiaalisen median kanavilla julkaistussa videossa. Vuoden 2025 aikana toteutetaan jo aiemmilta vuosilta tutuksi tulleita tapahtumia, kuten harjoituskisoja, treenejä ja tietekin myös Tuusulan Derby kilpailut. Tämän lisäksi suunnitteilla on myös eläinlääkärin luento hevosen ensiavusta, vahvistettua joukkue toimintaa sekä yhteistä ajanviettoa.

Kevätkokous ja harjoituskilpailut 23.3.2025

Hakalan tallilla

Seuran sääntöjen mukaan järjestetään vuodessa kaksi kaikille jäsenille avointa kokousta, joissa jäsenillä on mahdollisuus tarkastella seuran toimintaa muun muassa tutustumalla tilintarkastus- ja toimintakertomuksiin tai esittää hallitukselle kysymyksiä. Vuoden 2024 toiminta- ja tilinpäätösraportit ovat valmistumisillaan ja ne julkaistaan noin viikkoa ennen kevätkokousta. Toivomme runsaasti jäseniä paikalle kokoukseen ja jotta päivästä ei tule pelkkää tilintarkastusten lukemista, niin pidetään samassa yhteydessä harjoituskilpailut esteillä. Harjoitukset on tarkoitettu kaikille jäsenille, matalalla kynnyksellä ja treenimäisenä harjoituksena toteuttavaksi. Lisää tietoa luokista ja ilmoittautumisesta tulossa pian!



Seurailta Vantaan Hööksissä 25.3.2025

Muihin seuralaisiin sekä hallituksen jäseniin pääset tutustumaan suositussa ja toivotussa Hööksin seuraillassa, shoppailua unohtamatta! Vantaan myymälä on varattu meille kl 19-21 ja Hööksin henkilökunta esittelee uutuusmallistoa, voitte tutustua seuravaatemallistoon ja tilata seuran logolla brodeerattavia tuotteita sekä valita sopivan kokoisen toimihenkilövaatteen tämän kevään kilpailuita varten. Hööks tarjoaa illan aikana tehtyihin ostoksiin myös alennuksia! Ilmoittauduthan etukäteen oheisen linkin takaa löytyvällä lomakkeella, mutta paikalle voi tulla ilmoittautumattakin!

Ilmoittaudu Hööksiin täällä!

SEURAILTA!

Vantaan Hööks myymälässä

Ti 25.3.2025
klo 19.00-21.00

Tervetuloa shoppailuiltaan Vantaan Hööks myymälään!

Illan aikana on mahdollisuus tutustua kevään upeisiin uutuuksiin. Illan tarjouksena kaikille osallistujille 10€:n alennus jokaista ostamaasi 50€:a kohden*. (-20€ -> 100€, -30€ -> 150€ jne.)

*Kun ostat vähintään 50€:lla. Ei voida yhdistää muihin alennuksiin. Ei koske satuloita eikä lahjakortteja.

Tarjoamme pientä syötävää ja juotavaa! ^{mpimästi} tervetuloa!



Treenipäivä Ratsastuskeskus Ainossa ja eläinlääkärin luento hevosen ensiavusta ja hoidosta

Haluamme panostaa tänä vuonna joukkue toimintaan ja seuran puolesta edesauttaa joukkueiden rakentamista erilaisiin SRL joukkuekilpailuihin, kuten joukkue SM-kilpailut, Aluemestaruudet ja Hallimestaruudet. Joukkuekilpailuiden lisäksi yhteishengen luominen ja yhdessä tekeminen ovat tärkeitä osa-alueita toiminnassamme. Keväälle on suunnitteilla yhteisiä treenipäiviä Teppo Hakalan johdolla sekä Eläinlääkäri Sini Saaren luento tärkeimmistä tiedoista ja taidoista hevosen hoidossa. Pysy kuulolla, ilmoitamme heti kun päivämäärät saadaan vahvistettua!

Tuusulan Derby 3-4.5

Ratsastuskeskus Ainossa

Vapun jälkeen on aika taas näyttää kuinka hienot kisat Tuusulanratsastajien mahtava yhteistyö saa aikaan! Perinteinen Derby kisataan lauantaina ja sunnuntaina, mutta järjestelyt alkavat täydellä tohinalla jo perjantaina. Tuttuun tapaan toimihenkilöille on tarjolla ruokaa ja virvokkeita päivän mittaan ja tietty hyvää seuraa ja hienoja kisasuorituksia sekä seuravaate kiitoksena panostuksesta yhteiseen toimintaan. Ilmoittautuminen toimihenkilötehtäviin avataan pian, joten seuraa somea! Mikäli sinulla on tiedossasi jokin yritys, jonka kanssa voisimme tehdä yhteistyö- ja sponsorointisopimuksen, niin ota yhteyttä!



tuusulanratsastajat@gmail.com



[@tuusulanratsastajat](https://www.instagram.com/tuusulanratsastajat)

www.tuusulanratsastajat.fi

